BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 1,452,808.161037.7201128 2800 518.86006P438=50.00#

Despacho : 0198701 Cant: 28 -

72115925282896
24/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,452,808.15
I.V.A.INSCRIP.  % 305,089.71

TOTAL 1,882,394.80

19583435 CAE

PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 80/100

$

$

$

$

21

$

124,496.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 145.28 917 0.06 862.97

924 2.50 36320.20 901 6.00 87168.49

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIECISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTE  CON 53/100 DOLARES tipo de cambio: